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Musiikki elämään  
UUTISKIRJE TOUKOKUU 2012 
 
Kesä on jo kulman takana ja kevään pilotoinnit pulkassa. Viime päivinä hankehallintoa 
on työllistänyt muutoshakemus, joka jätettiin rahoittajalle toukokuun lopussa.  
 
Kannistossa urheiltiin! 
Metropolian osatoteutuksen urheiluaiheinen kevät saatiin päätökseen Kanniston koulun 
urheilupäivänä 18.5. kun koululaisten keksimiä kannustushuutoja päästiin käyttämään 
tositoimissa opettajien ja oppilaiden välisessä jalkapallo-ottelussa.  Tunnelma oli katossa 
huipputiukassa matsissa kannustushuutojen ja rummunsoiton raikuessa!  
 
Metropolian opiskelijoiden keväällä pitämistä rumputyöpajoista saatiin erittäin hyvää 
palautetta. Rumputoimintaa tullaan jatkamaan syksyllä 2012 alueen 4.-6. -luokkalaisille 
suunnattuna iltapäiväryhmänä Kanniston nuorisotila Kannussa yhteistyössä Vantaan 
kulttuuri- ja nuorisopalveluiden ja Marja-Vantaan musiikkiopisto Musaiikin kanssa. 
 
Sukupolvet kohtasivat Havukoskella  
Vantaan musiikkiopiston Lauriina-lapsikuorolaiset esittivät maaliskuisessa 
sävellystyöpajassa syntyneitä sävellyksiä yhdessä Metropolian opiskelijoiden kanssa 
11.5. Havukosken palvelutalossa Vantaalla. Kuoro esitti konsertissa myös omaa 
kevätaiheista ohjelmistoaan ja lisäksi mukana olimuutama äitienpäiväaiheinen 
yhteislaulu. Lapset koskettivat laulullaan kuulijoiden sydämiä: tunnelmallisessa 
konsertissa liikuttuivat yhtä lailla nuoret ja vanhemmatkin kuulijat.  
 
Toimintaa Havukosken palvelutalossa tullaan jatkamaan syksyllä 2012 yhteistyössä 
Konserttikeskuksen kanssa. Suunnitteilla syksylle on mm. lasten ja ikäihmisten yhteisiä 
musiikillisia improtyöpajoja. Lisätietoja pääkaupunkiseudun osatoteutuksesta tuottaja-
tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläiseltä (sonja.munter-makelainen@metropolia.fi, puh. 
020 783 5498). 
 
Konserttikeskuksessa kehitetään osallistavia toimintatapoja 
Konserttikeskuksen uudistuneessa ohjelmahakumenettelyssä kiinnitetään entistä 
enemmän huomiota esitysten vuorovaikutuksellisuuteen, osallistavuuteen ja 
dramaturgiaan. Keväällä uudistuneeseen kausiohjelmistoon valittuja ohjelmia on 
edelleen kehitetty yhteistyössä yhtyeiden kanssa koulu- ja päiväkotiympäristöihin 
soveltuviksi. Kausiohjelmistoon valikoitui 41 ohjelmaa, joista 12 on uusia.  
 
Konserttikeskus on jatkanut toukokuussa Oppilaat konsertin järjestäjinä -konseptin 
kehittämistä ja valmistellut sen seuraavia pilotointeja. Lisätietoja Konserttikeskuksen 
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osatoteutuksesta projektikoordinaattori Mari Kätkältä (mari.katka@konserttikeskus.fi, 
puh. 050 4071 474) 
 
Lahdessa suunnitellaan syksyn freelancekoulutusta  
Lahden osalta freelancepilottikoulutuksen palaute on kerätty ja vedetty yhteen. Saadun 
palautteen pohjalta rakennetaan syksyllä alkava seuraava koulutuskierros. 
Kysymykseen, mikä kevään koulutuksessa oli toimivaa, on palautteissa mm. vastattu 
seuraavaa: ”Joutui freelancerin haasteen eteen käytännössä. Se oli hyvä, sillä sai kokeilla 
tiettyä osaa freelancerin arjesta: siitä miten omaa osaamista voi hyödyntää, soveltaa ja 
myydä.”  
 
Kysyttäessä, miten kehittäisit koulutuskokonaisuutta omasta näkökulmasta, 
pilottikoulutukseen osallistujat toivoivat lisää yhteistyötä Lahden kaupungin 
kulttuuritoimen ja muiden paikallisten tahojen kanssa. Tähän tähdätään syksyn 
koulutuksen suunnittelussa. Kerätyn palautteen pohjalta tullaan myös lisäämään 
sparrausaikaa syntyneille ideoille syksyn koulutuksessa.  
 
Uusia mahdollisia yhteistyökumppaneita, joiden kanssa käydään neuvotteluita vielä 
ennen kesälomia, ovat Päijät-Hämeen sosiaalipsykiatrinen säätiö ja Lahden lyömäsoitin- 
ja rumpufestivaali. Lisätietoja Lahden alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori 
Minna Liskilta (minna.liski@lamk.fi, puh. 044 708 0106). 
 
Oulussa Musiikki elämään on soinut ja solissut! 
Kuukkelin, Värtön, Melleniuksen ja Ritaharjun päiväkotien lapset ovat osallistuneet 
Sävelsuunnistukseen, jonka rasteilla he auttoivat eläin- ja satuhahmoja ratkaisemaan 
monenlaisia ongelmia ja tehtäviä, kuten kokoamaan soittimia, solmimaan ystävyyttä, 
etsimään keijun siipiä, rummuttamaan ja räppäämään. Metsänväen loppujuhlissa 
koottiin lopuksi yhteinen laulu palkinnoksi saaduista nuoteista. Lauluksi paljastui idean 
äidin, muusikko Johanna Fiskaalin tekemä sävellys ”Metsän juhlat”.  
 
Hailuotolaislapset pääsivät musisoimaan ja pohtimaan mm. erilaisuutta ja ystävyyttä 
yhdessä Palvelukoti Saarenkartanon asukkaiden kanssa Eero Sipilän laulusarjaan 
Tiitiäisen satupuu pohjautuvassa musiikki- & tanssiesityksessä. 14.5. Musiikki elämään 
liikutti kansaa Oulun Rotuaarilla järjestetyssä Liikuta minua -tapahtumassa.  
 
Uutta virtaa elämään -pilotointien loppujuhlissa Oulun Palvelusäätiön Tuiran, Keskustan, 
Hollihaan ja Sara Wacklinin palvelukeskuksissa tanssittiin mm. sambaa! Uutta virtaa 
elämään -pilotoinnista on valmistunut nyt myös videotallenne. Musiikki elämään - ja 
Eheä elämän ehtoo -hankkeiden sekä Diak-Pohjoisen yhteistyönä toteutettiin 
Kartanokerhoja Metsolan Hovissa sekä veteraanien ODL Veljeskodissa. Kempeleessä 
vanhusten avopalveluiden Piriläntuvassa on kehitelty Aistiparkki-kerhotoimintaa 
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vanhuksille yhteistyössä kerho-ohjaajan kanssa. Lisätietoja Oulun alueen 
osatoteutuksesta projektikoordinaattori Johanna Leponiemeltä 
(johanna.leponiemi@oamk.fi, puh. 050 597 4073). 
 
Kokkolassa jatketaan koululaisyhteistyötä  
Centria ammattikorkeakoulun (ent. Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu) 
hankeopiskelijat pitivät toukokuussa Kälviällä bändityöpajoja 4. ja 5. -luokkalaisille. 
Palaute työpajoista on ollut erittäin positiivista ja toimintaa jatketaan mahdollisesti 
syksyllä.  
 
Syksyllä 2012 Centrian hankeopiskelijat toteuttavat musiikillisia työpajoja 3.–6. -
luokkalaisille kokkolalaisille. Työpajat integroituvat oppiaineiden ajankohtaisiin 
sisältöihin: esimerkiksi jos historiassa käsitellään keskiaikaa, tutustutaan työpajoissa 
kokemuksellisesti keskiaikaiseen musiikkiin. Kokkolassa järjestetään myös 
kansanmusiikin kahdeksan kerran työpajakokonaisuuksia syksyllä 2012 sekä suomeksi 
että ruotsiksi. Työpajojen sisältöjä suunnitellaan yhdessä koulujen opettajien kanssa. 
Lisätietoja Kokkolan alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Annika Koivusalolta 
(annika.koivusalo@cou.fi, puh. 040 808 5142). 
 
Hankekuulumisia netissä 
Facebook-sivuilla osoitteessa www.facebook.com/musiikkielamaan.fi voit käydä 
lukemassa hanketyöntekijöiden kuulumisia ja kirjoittamassa omat kommenttisi. 
Hankkeen nettisivuilta (www.musiikkielamaan.fi) löydät yleistietoa hankkeesta. 
 
Tulevia tapahtumia 
Hanketyöntekijöistä koostuva projektiryhmä kokoontuu ke 6.6. Lahden 
ammattikorkeakoulussa. Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään pe 8.6. klo 10–12.30 
Vantaan musiikkiopiston tiloissa Tikkurilassa (Lummetie 4).  
 
Kesäterveisin, 
Sonja ja Suvi 
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